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PROTOKÓŁ NR 59 / 2019 

posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 30 października 2019 roku,  

które odbyło się w Starostwie Powiatowym w gabinecie Starosty. 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 15.00, zakończono o godz. 21.10. 

 
W posiedzeniu uczestniczyli: 

1.Tomasz Kranc                                     - Starosta Wągrowiecki 

2. Michał Piechocki   - Wicestarosta 

3.Jerzy Springer                                     - Członek Zarządu Powiatu 

4. Andrzej Wieczorek   - Członek Zarządu Powiatu 

5. Robert Woźniak    - Członek Zarządu Powiatu 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

6.Danuta Królczyk                                - Skarbnik Powiatu 

7.Radosław Kubisz                                - Sekretarz Powiatu 

8.Anna Bosacka                                     - kierownik Wydziału Gospodarki  

                                                                 Nieruchomościami 

9.Karolina Krenz                                   - kierownik Wydziału Oświaty (…) 

10.Mariola Substyk           - inspektor w Biurze Rady – protokolantka 

 

Porządek obrad Zarządu Powiatu: 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu  posiedzenia Zarządu z dnia 17 października  2019 roku. 

3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Marty 

Dominikowskiej   - nauczyciela  kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego. 

5. Rozpatrzenie wniosku dyrektora I LO w Wągrowcu o wyrażenie zgody na nauczanie 

indywidualne ucznia tej szkoły. 

6. Rozpatrzenie wniosku dyrektora ZS nr 2  w Wągrowcu o wyrażenie zgody na 

nauczanie indywidualne ucznia tej szkoły. 

7. Zaopiniowanie na sesję Rady Powiatu: 

     7.1  projektu uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego 

Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego w Antoniewie wchodzącego w skład 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Antoniewie,      

      7.2 autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmiany WPF Powiatu 

Wągrowieckiego na lata 2019-2032, 

      7.3 autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 

2019 rok. 

8. Wstępna informacja nt. projektu budżetu Powiatu Wągrowieckiego oraz 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na 2020 rok. 

9. Informacja o wynikach negocjacji dot. odszkodowania za działki drogowe                            

ul. Rgielska (Rgielsko-Wągrowiec). 
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10. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w 

Wągrowcu do przekazania Gminie miejskiej Wągrowiec nakładów finansowych 

poniesionych na realizacje zadania pn. „Rozbudowa ul. Nad Nielbą (droga 

powiatowa nr 1627P)”. 

11. Uwagi i wnioski . 

12. Ustalenie terminu  następnego posiedzenia Zarządu.  

Po sesji Rady Powiatu  

13. Podjęcie uchwały w sprawie  zmiany uchwały w sprawie ustalenia dochodów                                       

i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2019 rok, według szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej. 

Ad 1 

Odczytano i bez uwag przyjęto porządek posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 2 

Bez uwag przyjęto protokół posiedzenia Zarządu z dnia 24 października 2019 rok. 

 

Ad 3  

Starosta uczestniczył w: 

posiedzeniu Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Rynku Pracy, 

strzelaniu Bractw Kurkowych w Damasławku, 

koncercie charytatywnym pn.  Hospicjum to też Życie, 

wywiad w redakcji Wasze radio FM 

naradzie wójtów i burmistrzów, 

spotkaniu z p. I. Muszyńską - Synoradzką  dyrektorem ZS nr 2 w Wągrowcu, 

spotkaniu z przedstawicielami WOPR , na którym podziękowano powiatowi  za 

dofinansowanie zakupu  łodzi ratowniczej dla WOPR, 

spotkaniu z p. K. Dereżyńską, dyrektorem  PPP w Wągrowcu ws. funkcjonowania 

jednostki, 

posiedzeniu Kapituły Złota Pieczęć, 

spotkanie z p. Gawrońskim w sprawie DDOM , 

spotkaniu z p. E. Owczarzak, dyrektorem PCPR w Wągrowcu, 

spotkaniu z Powiatowym Rzecznikiem Konsumenta  i z młodzieżą szkolną z ZS nr 1 w 

Wągrowcu, 

uroczystej Gali „Viva! Wielkopolski Senior” ,na której  wyróżnienie  zdobyła p. J. Deja 

z Wągrowca, 

nadaniu imienia Polskiego Czerwonego Krzyża- rondo  w Wągrowcu, 

uroczystym otwarciu świetlicy w Ludwikowe gm. Wągrowiec, 

jubileuszu 20. lecia działalności Środowiskowego Domu Samopomocy. 

 

Wicestarosta uczestniczył w: 

spotkaniu z dyrektorem PZD w sprawie drogi powiatowej, 

naradzie   Stowarzyszenia Jednostek Samorządu Terytorialnego „Komunikacja”, 

Mistrzostwach powiatu  gry w  Szachy, 

przeglądzie  w ZS nr 1 w Wągrowcu  w  sprawie naprawy  pieca CO, 

spotkaniu  z sołtysami powiatu wągrowieckiego, 

interwencji w sprawie  oddania do użytku mostu w Tarnowie Pałuckim, 

spotkaniu  z p. R. Spychała dyrektorem ZS  w Gołańczy  w sprawie  kursów 

autobusowych. 
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Ad 4 

Zarząd jednomyślnie podjął  uchwałę w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla 

Pani Marty Dominikowskiej   - nauczyciela  kontraktowego ubiegającego się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego wskazując przedstawiciela  organu prowadzącego, 

jako przewodniczącego p. Małgorzatę Osuch.Temat omówiła K. Krenz, kierownik 

Wydziału Oświaty(…). Uchwała jest załącznikiem nr 1 do protokołu. 

 

Ad 5 
Zarząd jednomyślnie pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora I LO w Wągrowcu, 

wyrażając zgodę na nauczanie indywidualne  ucznia tej szkoły w wymiarze 12 godzin 

tygodniowo. Wniosek przedstawiła K. Krenz, kierownik Wydziału Oświaty (…) 

Wniosek jest załącznikiem nr 2 do protokołu. 

 

Ad 6 

Zarząd jednomyślnie pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora ZS nr 2  w Wągrowcu, 

wyrażając zgodę   na nauczanie indywidualne ucznia tej szkoły w wymiarze 12 godzin 

tygodniowo.Wniosek przedstawiła K. Krenz, kierownik Wydziału Oświaty (…) 

Wniosek jest załącznikiem nr 3 do protokołu. 

 

Ad 7 

Zarząd pozytywnie zaopiniował materiały na  sesję Rady Powiatu: 

    ad 7.1  projekt uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego 

Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego w Antoniewie wchodzącego w skład 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Antoniewie, który 

przedstawiła K. Krenz, kierownik Wydziału Oświaty (…).Projekt uchwały  jest 

załącznikiem nr 4 do protokołu,         

    ad 7.2 autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie zmiany WPF Powiatu 

Wągrowieckiego na lata 2019-2032, którą omówiła D. Królczyk, Skarbnik Powiatu. 

Autopoprawka jest załącznikiem nr 5 do protokołu, 

   ad   7.3 autopoprawkę  do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

na 2019 rok, którą omówiła D. Królczyk, Skarbnik Powiatu. Autopoprawka jest 

załącznikiem nr 6 do protokołu. 

 

Ad 8 

Zarząd zapoznał się ze wstępną informacją nt. projektu budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej na 2020 rok. Informację 

przedstawiła  D. Królczyk, Skarbnik Powiatu. 

 

Ad 9 

Zarząd zapoznał się z informacją o wynikach negocjacji dot. odszkodowania za działki 

drogowe  ul. Rgielska (Rgielsko-Wągrowiec), którą omówiła A. Bosacka, kierownik 

Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. Zarząd wyraził wolę zapłaty 

wynegocjowanej kwoty zawartej w przedstawionym protokole negocjacji.  Protokoły 

negocjacji są załącznikiem nr 7 do protokołu. 
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Ad 10 

Zarząd jednomyślnie podjął uchwałę w sprawie upoważnienia dyrektora Powiatowego 

Zarządu Dróg w Wągrowcu do przekazania Gminie miejskiej Wągrowiec nakładów 

finansowych poniesionych na realizację zadania pn. „Rozbudowa ul. Nad Nielbą (droga 

powiatowa nr 1627P)”.Uchwałę przedstawił R. Kubisz, Sekretarz Powiatu. 

Uchwała jest załącznikiem nr 8 do protokołu. 

 

Ad 11 

Uwagi i wnioski nie zgłoszono . 

 

Ad 12 

Następne posiedzenie Zarządu, ustalono na dzień 07 listopada 2019 roku, o godz. 12.00.  

 

Od godz. 15.40 Starosta ogłosił przerwę w posiedzeniu zarządu. Po sesji Rady Powiatu 

wznowiono obrady. 

Ad 13 

D. Królczyk, Skarbnik Powiatu  przedstawiła uchwałę w sprawie zmiany uchwały w 

sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2019 

rok, według szczegółowości klasyfikacji budżetowej. Zarząd Powiatu jednomyślnie 5 

za,  podjął ww. uchwałę: J. Springer – za, T. Kranc - za,  M. Piechocki –za,   A. 

Wieczorek-za, R. Woźniak-za. Uchwała jest załącznikiem nr 9 do niniejszego 

protokołu. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, posiedzenie Zarządu zakończono. 

         Protokołowała 

      _________________ 

          /M. Substyk/                                                      Starosta Wągrowiecki 

 

                       ________________________ 

                                   /Tomasz Kranc/       

 

                                                                                              Wicestarosta     

 

                      _________________________ 

                                 /Michał Piechocki /    

 

                                           Jerzy Springer          ___________________________ 

 

                                           Andrzej Wieczorek   ___________________________ 

 

                                           Robert Woźniak         ___________________________ 


